ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2423  /UBND-NV Quy Nhơn, ngày  24  tháng  6  năm 2024

V/v thỏa thuận nhu cầu và kế

hoạch tuyển dụng viên chức

ngành Giáo dục và Đào tạo thành

phố Quy Nhơn năm 2024

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều Luật

Cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019; Luật Giáo dục ngày 14/6/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý của UBND tỉnh Bình Định.

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố tại Báo cáo số

554/BC-GDĐT ngày 03/6/2024 về nhu cầu tuyển dụng biên chế sự nghiệp ngành

Giáo dục và Đào tạo thành phố năm 2024;

UBND thành phố kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Bình Định xem xét cho ý kiến

thỏa thuận nhu cầu và Kế hoạch tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND thành phố năm 2024, gồm 124 chỉ tiêu.

(có Kế hoạch và nhu cầu tuyển dụng kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- TT. Thành ủy (báo cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng Nội vụ TP;

- VP (LĐ + C1);

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		2024-06-24T14:46:03+0700

		2024-06-24T16:22:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-24T17:00:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-24T19:16:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-06-24T19:21:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!